Протокол
вскрытия конкурсных заявок, представленных для участия в открытом конкурсе № 017/ТВРЗ/2017

«04»  декабря  2017 г.                        14.00					 г. Тамбов
017/ТВРЗ/2017
Повестка дня:

1.	Вскрытие конкурсных заявок (далее -  процедура вскрытия) на участие в открытом конкурсе № 017/ТВРЗ/2017 на право заключения договора на оказание услуг по проведению периодического, предрейсового и послерейсового медицинских осмотров работников, организацию круглосуточной работы фельдшерского пункта на территории Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ» в 2018 году.

По п. 1 повестки дня:

Процедура вскрытия состоялась «04» декабря 2017 г. по адресу: 392009, г. Тамбов, пл. Мастерских, д. 1, этаж 1, кабинет юр.сектора. Начало 14 час. 00 мин. (время  местное).

На процедуре вскрытия присутствовал  заведующий  поликлиникой №3 НУЗ «Отделенческая больница на станции Мичуринск-Уральский ОАО «РЖД» Киселев А.М., уполномоченный Доверенностью от 01.12.2017г. №11. Остальные представители претендентов, подавших конкурсные заявки, не присутствовали.

К установленному конкурсной документацией сроку, конкурсные заявки  поступили от следующих претендентов:
1. Общество с ограниченной ответственностью фирма «АМАЛ», ИНН 6833020612 г. Тамбов
1. НУЗ «Отделенческая больница на станции Мичуринск-Уральский ОАО «РЖД», ИНН 6827014547 г. Тамбов
1. Общество с ограниченной ответственностью «ПЕРВЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР», ИНН 6829095083 г. Тамбов

Представленные в составе заявок документы рассматриваются по существу в порядке, предусмотренном конкурсной документацией.

Подписи членов экспертной группы